２０１８ 年 １ 月

                              音響振動計測器営業部

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品、従来からのコスト低減の努力が限界となり、品質・性能の維持、安定供給

の継続の為、希望小売価格の上昇を回避出来なくなりました。

誠に恐れ入りますが、２０１８年４月１日受注分より希望小売価格の改定を実施致しま

すので、事情ご高察の上、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具

記

・バッテリユニット：ＢＰ－１７ ・・・・・  新希望小売価格：￥１１５，０００－（税別）

・重量床衝撃音発生器：ＦＩ－０２ ・・ 新希望小売価格：￥１，８００，０００－（税別）

・チャートワインダ：ＬＢ－２３ ・・・・・ 新希望小売価格：￥１５０，０００－（税別）

・レベルレコーダ（検査付き）：ＬＲ－０７ ・ 新希望小売価格：￥５２３，０００－（税別）

・レベルレコーダ（検査なし）：ＬＲ－０７ ・ 新希望小売価格：￥５００，０００－（税別）

・雑音発生器：ＳＦ－０６ ・・・・・・・・ 新希望小売価格：￥５５０，０００－（税別）

・校正用加振器：ＶＥ－１０ ・・・・・・・ 新希望小売価格：￥３３０，０００－（税別）

・汎用振動計：ＶＭ－８３ ・・・・・・・・ 新希望小売価格：￥３８０，０００－（税別）

・インパクトボール：ＹＩ－０１ ・・・・・ 新希望小売価格：￥２５０，０００－（税別）

・ピストンホン：ＮＣ－７２Ａ ・・・・・・ 新希望小売価格：￥３５０，０００－（税別）

・圧電式加速度ピックアップ：ＰＶ－１０Ｂ ･ 新希望小売価格：￥２５０，０００－（税別）

・圧電式加速度ピックアップ：ＰＶ－８７ ・・ 新希望小売価格：￥７０，０００－（税別）

・圧電式加速度ピックアップ：ＰＶ－９４ ・・ 新希望小売価格：￥７０，０００－（税別）

以上